
وضعیت تیم ما 
در دور مقدماتی 

خیلی بهتر 
از عربستان 

است. چرا که 
ما با 5 امتیاز 

صعود کردیم و 
عربستان بدون 
امتیاز. بنابراین 

یک برد ما را بالا 
می برد

می دهند و نتیجه بازی دور مقدماتی 
با تیم همگروه هم در این مرحله 
محاسبه می شود. بنابراین تیم هندبال 
نوجوانان ایران که دور یک هشتم 
نهایی در گروه چهارم با آلمان، جزایر 
فارو و عربستان همگروه شده است، 
ساعت 20:30 دقیقه امشب در دور دوم 
با عربستان تیم دوم گروه G بازی دارد. 
بازی که حکم سکوی صعود به جمع 
8 تیم اول دنیا را دارد. اتفاقی شیرین 
که هدف مجید رحیمی زاده سرمربی 
تیم هندبال ایران است. بازی که 
خاطره ماراتن نفسگیر 80 دقیقه ای دور 
نیمه نهایی قهرمانی آسیا در بحرین 
را تداعی می کند که 32-33 به نفع 
ایران تمام شد. بردی که ایران را به 
فینال آسیا فرستاد و مسافر قهرمانی 
جهان کرواسی کرد. نوجوانان هندبال 
دیروز بعد از استراحت صبح، عصر 
طبق برنامه سرمربی برای بازی امشب 
آماده شدند. آنها در تمرین توپی، مرور 
تاکتیک را بر مبنای ضعف و قوت های 

عربستان انجام دادند.

پارسایی:صعودمیکنیم
مجید پارسایی سرپرست تیم هندبال 
نوجوانان خیلی به صعود تیمش به 
جمع 8 تیم اول دنیا خوشبین است. 

او می گوید: »تیم ما با یک پیروزی 
به جمع 8 تیم اول قهرمانی جهان 
می رسد و شک نکنید بچه های ما با 
انگیزه زیادی که دارند، در بازی امشب 
با شکست عربستان و صعود به دور 
بعد شگفتی دیگری را رقم می زنند. 
قطعاً بچه ها با ذهنیت پیروزی به 
زمین می روند.«او البته اعتراف 
می کند، بازی امشب راحت نیست: 
»به هر حال بازی با عربستان، 
سختی های خاصی دارد. شک نکنید 
شرایط امسال تیم های حاشیه خلیج 
فارس مثل بحرین و عربستان، بعد از 
اردو در مصر و اروپا مثل قبل نیست و 
خیلی پیشرفت کرده اند. اما وضعیت 
تیم ما در دور مقدماتی خیلی بهتر از 
عربستان است. چرا که ما با 5 امتیاز 
صعود کردیم و عربستان بدون امتیاز. 

بنابراین یک برد ما را بالا می برد.«
به نظر سرپرست تیم، نوجوانان 
با بازی خودشان برنده می شوند: 
»اگر بچه های ما بازی خودشان را به 
نمایش بگذارند، شک نکنید برنده 
بازی هستند. به هر حال 7-6 بازیکن 
اصلی تیم مدت ها روی دست هم 
بازی کرده اند و هماهنگ هستند و 
فقط باید برنامه کادر فنی را در زمین 

پیاده کنند و روز، روزشان باشد.«

گزارش و خبر

نوجوانان کشتی آزاد قهرمان جهان شدند

خلیلی، ستاره جدید 65 کیلو 
مسابقات کشتی آزاد و فرنگی قهرمانی نوجوانان 
ملی پوشان  درخشش  با  ترکیه   2023 جهان 
کشورمان در هر دو رشته به پایان رسید. شاگردان 
طا،  مدال  یک  کسب  با  سوریان   محسن 
یک نقره، دو برنز و 113 امتیاز روی سکوی قهرمانی 

ایستادند. دنیا 
اما آزادکاران کشورمان نتایج بهتری از کشتی فرنگی 
به دست آوردند. آنها هر چند در 5 وزن اول، فقط 
یک مدال طا و یک برنز به دست آوردند، اما به 
عنوان تنها تیمی که در 5 وزن دوم و پایانی موفق به 
حضور در 3 فینال روز پایانی شده بود، خیلی بهتر 
از عملکردی که در روز نخست داشتند، در 5 وزن 
دوم کشتی گرفته و نتایج قابل قبولی به نمایش 

گذاشتند.
به رغم همه اتفاقات ریز و درشتی که در پیکارهای 
قهرمانی نوجوانان 2023 ترکیه رخ داد، اما قطعاً 
و بدون شک کسب مدال طای وزن 65 کیلو و 
درخشش سینا خلیلی در فینال مقابل ماگومد علی 
باخراچیف )روسیه( آن هم با نتیجه 10 – صفر هم 
عیار طای جهانی او را تا 24 بالا برده و توانمندی و 
اقتدارش را به رخ همه حریفان از جمله اسلواکی، 
ارمنستان، آذربایجان، آلمان و روسیه که به ترتیب 
با نتایج 11 – صفر، 5 – یک، 11 – 2، 8 – 2 و در فینال 
هم 10 – صفر مغلوب جسارت، جنگندگی و تاش 
برای رسیدن به پیروزی مقتدرانه او شدند، کشیده 
و این امید و نوید را به کادر فنی تیم های ملی داد که 
از این پس می توانند به تولد ستاره درخشان دیگری 
در 65 کیلوی دنیا که مثل رحمان عموزاد جسورانه 
 و جنگنده و بدون ترس مبارزه می کند، دلگرم 

باشند.
 

درخشش میرابیان با 3 طلا
قائم میرابیان نماینده شیرجه ایران در رقابت های 
جهانی رده سنی 40 سال، با 3 طا، کاری کرد 

. ن رستا کا
میرابیان در ادامه این رقابت ها که در ژاپن برگزار 
می شود در رشته های تخته یک متر، تخته سه متر 
و سکو به آب زد که در نهایت با 3 طا به کار خود در 

این رقابت ها پایان داد.

شطرنج زنان هم از کاروان حذف شد
تیم شطرنج زنان ایران هم از کاروان  بازی های 

آسیایی هانگژو حذف شد.
هرچند قرار بود شطرنج زنان ایران هم مسافر 
به دلیل عدم  اما ستادعالی  هانگژو باشد 
مدال آوری، بعد از والیبال، هندبال ، بسکتبال، تک 
سهمیه شمشیربازی و بدمینتون روی تیم زنان هم 
خط  قرمز کشید تا مبینا علی نسب تنها شطرنج 

باز زن ایران در بازی های آسیایی باشد.

مکزیک حریف والیبال نوجوانان شد
 تیم والیبال نوجوانان ایران با صدرنشینی به

 پلی آف قهرمانی جهان رسید تا رقیب مکزیک 
شود. شاگردان محمد وکیلی، بعد از شکست کره 
و پورتوریکو، در سومین بازی دور مقدماتی قهرمانی 
جهان به مصاف کلمبیا رفت و قاطعانه با نتیجه 
۳ - صفر و امتیازات ۲۵ - ۱۳، ۲۵ - ۲۲ و ۲۵ - ۱۶ پیروز 
از زمین بیرون آمد و با انصراف نیجریه 3 امتیاز 
مثل آب خوردن گرفت تا با چهار پیروزی، 12 امتیاز، 
بدون ست باخته و با صدرنشینی گروهش پا به 
پلی آف بگذارد. تیم والیبال نوجوانان طبق برنامه 
دیروز استراحت داشت تا امروز مقابل مکزیک 

بگیرد. قرار 
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بازگشت بوفون به تیم ملی ایتالیا
در حالی که بوفون همین چند روز پیش برای 
همیشه دستکش هایش را آویزان کرد، حالا 
بافاصله بعد از این تصمیم به عنوان مدیر 
جدید آتزوری منصوب شد تا جانشین جان 
لوکا ویالی فقید شود.بوفون بعد از 28 سال، 
در سن 45 سالگی تصمیم به خداحافظی از 
دنیای فوتبال گرفت و قلب طرفدارانش را به 
درد آورد، حالا شاید سمت جدید او در تیم ملی 
ایتالیا مرهمی بر زخم طرفداران این دروازه بان 
اسطوره ای شود. بوفون در این رابطه گفت:»به 
تیم ملی برمی گردم چون آن جوانی که سی 
سال پیش برای اولین بار وارد کمپ تیم ملی 
ایتالیا شد، هنوز هم می خواهد رویاپردازی کند 
و این رویا را با هواداران ایتالیایی زندگی کند.«

نقره محمودپور در یونیورسیاد
ش  ملی پو ر  پو د محمو میرحسین  ا
روئینگ کشورمان در فینال مسابقات 
یونیورسیاد دانشجویان جهان، از آب های 

چنگدو نقره صید کرد. 
ملی پوش کشورمان که قبل از این 
مقتدرانه راهی فینال شده بود، در 
رقابت پایانی، با زمان 7 دقیقه و 13 
ثانیه و یک صدم ثانیه در رده دوم فینال 
A قرار گرفت تا اولین مدال قایقرانی 
ایران در مسابقات یونیورسیاد را به نام 

خود ثبت کند. 
قایقران کشور ترکیه با اختافی کم 
مدال طا و نماینده میزبان به مدال 

برنز رسیدند.

بسکتبالی ها به روسیه رسیدند
تیم ملی بسکتبال شنبه  شب برای انجام 
دیدارهای دوستانه با روسیه راهی مسکو شد. 
شاگردان هاکان دمیر، سرمربی تیم ملی در 
مسیر آماده سازی خود برای بازی های آسیایی 
۲۰۲۲ هانگژو و جام جهانی ۲۰۲۳ دو بازی 
تدارکاتی با تیم  ملی روسیه به میزبانی شهر 
پرِم در روزهای ۱۶ و ۱۸ مردادماه برگزار می کنند. 
آنها بعد از آن راهی گرجستان می شوند تا ابتدا 
21 مردادماه به مصاف مونته نگرو بروند و 23 
مردادماه هم با گرجستان بازی دارند. بسکتبال 
ایران در جام جهانی ۲۰۲۳ در گروه G رقابت ها 
با تیم های ملی اسپانیا، برزیل و ساحل  عاج 
همگروه است که باید در جاکارتای اندونزی به 

مصاف رقبای خود برود.

گلایه ستاره فوتسال زنان ایران پرسپولیس را وادار به تیمداری می کند؟

خبیری: بعید می دانم مخالفتی وجود داشته باشد

در صورت تأیید هیأت مدیره پرسپولیس، 
سرخ پوشان پایتخت برای حضور در فصل 
آینده سوپرلیگ فوتسال زنان ایران آماده 
می شوند. فرشته کریمی ستاره فوتسال زنان 
ایران که در آسیا هم عنوان بهترین بازیکن 
قاره را در اختیار دارد، نسبت به عدم حضور 
تیم های سرشناس گایه کرد و بخش مهمی 
مدیرعامل  به  خطاب  او  صحبت های  از 
پرسپولیس بود؛ به طوری  که او در بخشی 

 از صحبت هایش خطاب به درویش گفت:
» من خودم پرسپولیسی ام و واقعاً از آقای 
از  بیش  می گویند  دارم.  گایه  درویش 
300 میلیارد تومان سقف بودجه باشگاه 
پرسپولیس برای فصل جدید است. واقعاً 
10 میلیارد تومان باشگاه پرسپولیس برای 
سرمایه گذاری در فوتسال زنان ندارد؟ با 10 
میلیارد تومان می توان امید قریب به یقینی 
داشت که تیم بتواند در سوپرلیگ زنان 
قهرمان شود و می تواند این مسأله یک جام به 
ویترین باشگاه پرسپولیس اضافه کند. سؤال 
من این است که چرا این رقم حداقلی را برای 

ورزش زنان بویژه فوتسال کنار نمی گذارید؟«
کریمی همچنین درباره احتمال کناره گیری اش 
از سوپرلیگ نیز می گوید: »ما نسل طایی 
فوتسال هستیم، پس اگر ما بخواهیم به ارقام 

پایین رضایت بدهیم، دیگر بودجه ای برای 
بازیکنان جوان نمی ماند و عماً این به معنای 
پسرفت فوتسال زنان ایران است. صادقانه 
می گویم که دوست دارم در ایران بازی کنم اما 
با ارقامی که بعضی از تیم ها پیشنهاد می دهند، 
واقعاً راهی جز رفتن از فوتسال ایران نیست. 
حتی برخی کشورهای حوزه خلیج فارس که 
فوتسال شان نوپاست، بسیار ارقام بهتری از 
تیم های ایرانی می دهند و برای فوتسال زنان 
ایران که یکی از بهترین لیگ های دنیا را دارد، 

واقعاً این مسأله زیبنده نیست.«
حالا مدیران باشگاه پرسپولیس نسبت به 
گایه فرشته کریمی واکنش نشان داده اند 
و از اظهارات عضو هیأت مدیره سرخ پوشان 
که  می شود  برداشت  این طور  پایتخت 
احتمالاً طی روزهای آینده، مجوز حضور تیم 

پرسپولیس در سوپرلیگ فوتسال زنان از سوی 
هیأت مدیره این باشگاه صادر خواهد شد.

حسین خبیری عضو هیأت مدیره باشگاه 
پرسپولیس در واکنش به اظهارات کریمی 
گفت: »خانم کریمی از مفاخر فوتسال 
درخواست شان  و  هستند  آسیا  و  ایران 
کاماً درست و منصفانه است. البته که نه 
باشگاه پرسپولیس، بلکه همه باشگاه ها این 
مسئولیت را عهده دار شوند که در حوزه زنان 

سرمایه گذاری کنند.«
او در واکنش به تیمداری احتمالی سرخ ها در 
سوپرلیگ فوتسال زنان توضیح داد: »واقعاً 
در هیأت مدیره اکثریت اعضا موافق این 
مسأله هستند و در جلسه بعدی که اوایل 
هفته آینده برگزار خواهد شد، این موضوع 
را مجدداً مطرح می کنم و امیدوارم با توجه 

جدال آسیایی هندبال نوجوانان برای صعود به جمع جدال آسیایی هندبال نوجوانان برای صعود به جمع 88 تیم اول دنیا تیم اول دنیا

عربستاناولکارقربانیمیشود؟عربستاناولکارقربانیمیشود؟

تیم هندبال نوجوانان، امشب 
می خواهد همان اول کار را تمام 
کند. کار صعود به جمع 8 تیم اول 
قهرمانی جهان. در اولین بازی دور 
یک هشتم و با شکست عربستان. 
شکستی که حکم صعودش به جمع 
هشت تیم اول را امضا می کند. 
شاگردان مجید رحیمی زاده که 
دور مقدماتی رقابت های قهرمانی 
جهان با بروندی، سوئد و جزایر 

فارو همگروه بودند، از همان اول 
قدم محکم را برداشتند با تساوی 
26-26 با سوئد نایب قهرمان اروپا 
و تیم سوم جهان. جزایر فارو تیم 
پنجم اروپا با سبک بازی دانمارک 
دومین رقیب نوجوانان بود که 
در ماراتن میلیمتری 29-27 مقابل 
ایران  هندبالیست های با انگیزه 
زانو زد. با این پیروزی تیم نوجوانان 
ایران به یک قدمی دور دوم رسیدند 
و بازی آخر دور مقدماتی، بازی 
سرنوشت سازی برای ایران بود. 
بازی با بروندی، تیم چهارم قاره 
آفریقا. بازی که بی دردسرترین برد با 
نتیجه 24-46 را به نوجوانان هندبال 
ایران تقدیم کرد. دومین پیروزی 
که بعد از غیبت 13 ساله هندبال 

نوجوانان ایران را به دور دوم قهرمانی 
جهان رساند. ایران با یک تساوی و 
دو پیروزی و صدرنشینی به دور دوم 
رسید. صعودی شیرین و تاریخی.

16تیمدرمرحلهیکهشتم
نهایی

16 تیم با پایان مرحله مقدماتی 
به  هندبال قهرمانی نوجوانان 
 . ند سید ر یک هشتم  حله  مر
تیم های ایران، آلمان، جزایر فارو، 
پرتغال،  عربستان، مجارستان، 
کرواسی، اسلوونی، مصر، برزیل، 
اسپانیا، جمهوری چک، دانمارک، 
نروژ، اتریش و مقدونیه به دور دوم 
رسیدند تا برای صعود به جمع 8 

تیم اول با هم رقابت  کنند.

طبق قرعه مجارستان، پرتغال، 
کرواسی و اسلوونی در گروه یک، 
مصر، برزیل، اسپانیا و جمهوری 
دانمارک،  دوم،  وه  گر در  چک 
نروژ، اتریش و مقدونیه در گروه 
سوم و ایران، آلمان، جزایر فارو 
و عربستان در گروه چهارم با هم 

رقابت می کنند.

عربستان؛سکویپرتابصعود
هندبال  تیم  سخت  مأموریت 
نوجوانان امروز، با رقابتی آسیایی 

شروع می شود.
تیم ها با پایان دور مقدماتی دیروز 
استراحت داشتند و طبق برنامه با 
شروع دور یک هشتم نهایی، هر 
تیم در این مرحله دو بازی انجام 

برش

کرمیدومینگلزندورمقدماتی

امیرحسین کرمی، بازیکن تیم هندبال 
دور  برتر  گلزن  دومین  نوجوانان 
مقدماتی قهرمانی جهان شد. او که در 
بازی با بروندی با 14 گل، ستاره زمین 
شناخته شد، بعد از پایان ۴8 بازی دور 
مقدماتی، 3۰ گل زده ثبت کرد تا بعد 
از اولی میتون 37 گله، بازیکن جزیره 

فارو نفر دوم شود.

تیم ملی بسکتبال زنان ایران مقابل فیلیپین 
در تورنمنت ویلیام جونز باختی نزدیک را 
تجربه کرد. هر دو تیم در روز نخست نتیجه 
را به حریفان واگذار کرده  بودند؛ ایران برابر 
نماینده کره جنوبی مغلوب شد و فیلیپین 
نیز برابر چین تایپه میزبان کاری از پیش نبرد. 
شاگردان النی کاپوچیانی دومین مسابقه خود 
در این تورنمنت را برابر فیلیپین انجام دادند. 
فرناز خدامرادی، یکی از بازیکنان جوان 
دعوت  شده به تیم ملی، با نظر کاپوجیانی 
بازی را از ابتدا آغاز کرد. شیدا شجاعی، آیدا 
گل محمدی، نگین رسولی پور و معصومه 
اسماعیل زاده نیز در ترکیب ابتدایی ایران 
قرار داشتند. کوارتر اول را فیلیپین بهتر 
آغاز کرد و ۱۳ بر ۹ پیروز شد. در کوارتر دوم 
اما ورق برگشت و ایران با برتری ۲۱ بر ۱۰ در 
این کوارتر و مجموع ۳۰ بر ۲۳ نیمه نخست 
را به پایان رساند. ناهیده اسدی و نگین 
رسولی پور هر کدام با ۱۰ امتیاز، بیشترین 

پوئن را برای تیم ملی بسکتبال زنان در پایان 
نیمه اول ثبت کردند.اما در شروع نیمه دوم، 
عملکرد عالی بازیکنان تیم ملی فیلیپین 
و در سوی دیگر نمایش ضعیف تیم ملی 
منجر به برتری قاطع ۲۶ بر ۹ فیلیپین شد! 
با وجود تاش های دختران کشورمان در 
کوارتر چهارم 21-15 تغییری در نتیجه کلی 
 بازی ایجاد نشد؛ اما در پایان این دیدار
 ۶۴ بر ۶۰ برابر تیم ملی بسکتبال زنان فیلیپین 
شکست خورد. النی و شاگردانش امروز 
به مصاف تیم ملی چین تایپه می روند.

نگین رسولی پور در ۲۶ دقیقه حضورش در 
زمین، ۱۸ امتیاز، ۴ ریباند، یک پاس منجر 
 به گل و یک توپ ربایی را به ثبت رساند و 
امتیاز آورترین بازیکن کشورمان بود. تینا 
عیساییان و دلارام وکیلی در این جدال به 
میدان نرفتند.النی کاپوجیانی سرمربی تیم 
ملی زنان ایران بعد از دومین دیدار ایران در 
جام ویلیام جونز گفت: همان طور که پیش 

از این گفته بودم  این جام تدارکاتی برای کاپ 
آسیا است و من باور دارم که بازیکنان من بازی 
به بازی بهتر می شوند. برابر فیلیپین بهتر از 
کره بودیم و توانستیم تاکتیک مان را تصحیح 
کنیم. تیم ایران به این بازی های دوستانه 
نیاز دارد و باید در کوران مسابقات باشیم تا 
نتیجه بگیریم. نقشه ما این است که هر 
بازیکن بتواند در نقش خودش با تاکتیک ما 
هماهنگ شود. امیدوارم این اتفاق بیفتد.«

دومین باخت دختران بسکتبال در ویلیام جونز

ایران 6۰ – فیلیپین 6۴

به فرصت زمانی باقی مانده، این  بار 
بتوانیم با موافقت آقای درویش، 
موضوع را مصوب و اجرایی کنیم. 
در نقطه مقابل، با وجود تمایل ما به 
تیمداری در حوزه زنان، امیدواریم که 
مسئولان فدراسیون فوتبال هم کمک 
کنند و شرایط را برای تیمداری ما 

فراهم کنند.«

خبیری در پاسخ به اینکه سوپرلیگ 
فوتسال زنان از 31 شهریورماه آغاز 
پرسپولیس  برنامه  و  شد  خواهد 
چیست، گفت: »این موضوع باید در 
هیأت مدیره طرح شود. با شناختی 
که از اعضای هیأت مدیره دارم، بعید 
می دانم که مخالفتی وجود داشته 

باشد.«

فوتسال

پریسا غفاری
روزنامه نگار

بغل چپ

مهری رنجبر
روزنامه نگار


